
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
   
 Agendapunt 10 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 
 
Overwegende, dat het wenselijk is om het ‘Reglement van orde raadsvergaderingen Leudal 
2015’, vastgesteld in de raadsvergadering van 10 februari 2015, te wijzigen; 

 
Gelezen het voorstel van de burgemeester d.d. 20 april 2016; 
 
Gelet op het in de raadsvergadering van 31 mei 2016 – gehoord hebbende de beraadslagingen 
door de indieners gewijzigde - aangenomen amendement 10.1 van de fracties Progressief 
Leudal + D66; 

 

Besluit: 
 
In paragraaf 3 ‘Stemmingen’ ná artikel 19 een nieuw artikel toe te voegen luidende als volgt: 
 
Artikel 19A Aanhouding stemming over moties 
1. De indiener(s) kan (kunnen) en de raad kan besluiten de stemming over een motie aan te 
    houden. 

2. Heeft de stemming over een motie niet plaatsgevonden in de eerste vergadering zes 
    maanden na het besluit tot aanhouden, dan wordt de motie geacht te zijn vervallen tenzij de  
    raad in die vergadering anders besluit. 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 31 mei 2016. 

 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen. A.H.M. Verhoeven MPM. 

 
 
 


